Тульская область
Муниципальное образование

Дубенский район

Собрание представителей

муниципального образования

Дубенский район

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2024 года      № 24-6
 О даче согласия на приём движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-26/5607  от 28.10.2024 о даче согласия на прием движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район на основании договора пожертвования от 18 октября 2024 года № 01-ПОЖ-ДУБ Ассоциации «Совет муниципальных образований Тульской области», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

            1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район движимое имущество, в соответствии с приложением.

           2.  Включить указанное в приложениях движимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                                 Н.Ю. Сомова

  приложение к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 20.12.2024 №24-6
Перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования            Дубенский район

	Наименование объекта
	Адрес
(описание местоположения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	4

	Детская игровая площадка
	Тульская область, Дубенский район, п. Поречье. ул. Мира, д.1
	2824536,61